
Na podlagi 112. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 - ZSDH-1A, 29/23, 78/23 - 
ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS), 6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 156/21 - uradno prečiščeno besedilo, 161/21), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 - 
uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 - odl. US, 92/14 - odl. US, 32/16, 15/17 - odl. US, 
27/17 - ZPro, 73/19 - odl. US, 175/20 - ZIUOPDVE, 195/20, 5/21 - odl. US, 15/21 - ZDUOP, 123/21 - 
ZPrCP-F, 206/21 - ZDUPŠOP), 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 
101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr., 
61/20 - ZDLGPE, 80/20 - ZIUOOPE, 174/20 - ZIPRS2122, 189/20 - ZFRO, 187/21 - ZIPRS2223, 
207/21, 44/22 - ZVO-2, 150/22 - ZIPRS2324, 95/23 - ZIUOPZP, 123/23 - ZIPRS2425) in 19. člena 
Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice na 8. redni seji dne 
11. 4. 2024 sprejel  

ODLOK  
o spremembi Odloka o ureditvi cestnega prometa v Občini Brežice 

1. člen 
V Odloku o ureditvi cestnega prometa v Občini Brežice (Uradni list RS, št. 54/10, 18/11, 53/12, 1/16, 
69/18, 131/23) se doda nov 17.c člen, ki se glasi: 

»17.c člen 

(1) Pristojni organ lahko določi parkirna mesta na javni parkirni površini, ki so namenjena 
izključno parkiranju vozil na električni pogon za čas polnjenja vozila.  

(2) Na parkirnih površinah iz prvega odstavka tega člena so lahko parkirana samo 
električna vozila v času polnjenja vozila, in sicer za največ 180 minut. V vozilu na električni pogon je 
potrebno označiti čas prihoda na notranji strani vetrobranskega stekla tako, da je dobro viden in v 
celoti čitljiv z zunanje strani vozila skozi vetrobransko steklo. Po končanem polnjenju oz. po poteku 
180 minut je potrebno vozilo odpeljati oziroma odstraniti s parkirnega mesta za namen polnjenja 
električnih vozil.  

(3) Ponovni pričetek polnjenja istega vozila po poteku časa iz prejšnjega odstavka v roku 
24 ur ni dovoljeno. Na parkirnih mestih, namenjenih polnjenju električnih vozil, parkiranje vozil brez 
izvajanja polnjenja ni dovoljeno. 

(4) Višino nadomestila določi Občinski svet občine Brežice s sklepom.« 

2. člen 

V prvem odstavku 25. člena se za prvo alinejo doda nova druga alineja, ki se glasi: 
 »ravna v nasprotju z določbo 17. c člena,« 

Dosedanja druga, tretja in četrta alineja postanejo tretja, četrta in peta alineja. 

3. člen 

V 26. členu se za peto alinejo doda nova šesta alineja, ki se glasi: 
 »ravna v nasprotju z določbo 17. c člena,« 

Dosedanja šesta, sedma in osma alineja postanejo sedma, osma in deveta alineja. 



4. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 007-0003/2018 
Brežice, dne 11. 4.2024 
                             Ivan MOLAN 

župan 


		2024-04-17T08:53:09+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




